Resultado Final: Eleição 2024

A Comissão Eleitoral, no uso de uma de suas atribuições, torna público o
resultado final das eleições no pleito de 2024 (Gestão 2024):

I. Realizada a apuração dos votos, constatou-se a recepção 46 votos,
distribuídos da seguinte maneira: 44 votos "Sim" para a chapa
"Representa Caap", 00 votos "Não", 01 voto em branco, 01 voto nulos
e 199 abstenções.

II. Registra-se que não houve interposição de recurso contra o
resultado da votação no prazo estabelecido no cronograma do
processo eleitoral (Anexo I do Edital Comissão Eleitoral n. 001/2024);

III. Portanto, a chapa "Representa Caap" está eleita, com posse
marcada para 27 de março de 2024, conforme estabelecido pelo
calendário eleitoral do mesmo.

Balneário Camboriú/SC, 26 de março de 2024.

__________________________________________
Stephany Ribeiro dos Santos

Presidente da Comissão Eleitoral

		2024-03-26T10:25:07-0300